
令和 4 年 10 月 13 日 
 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 
 

給与振込手数料（他行宛）改定のお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
当組合では、下記のとおり給与振込手数料（他行宛）を改定させていただきます。 
今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．改定手数料 
  窓口扱いによる他行宛の給与振込手数料 
 
 ※ 当組合宛の給与振込手数料につきましては、引き続き無料とさせていただきます。 
 ※ インターネットバンキングによる他行宛の給与振込手数料につきましては、引き続き

無料とさせていただきます。 
 
２．改定内容 

 
 
２．改定日 
  令和 5 年 1 月 4 日（水） 
 

以上 
 
 
 

当組合宛 無料 当組合宛 無料

他行宛 110円 他行宛 無料

当組合宛 無料 当組合宛 無料

他行宛 無料 他行宛 無料

改定後 改定前

給与振込手数料

窓口扱い

インターネットバンキング

給与振込手数料

窓口扱い

インターネットバンキング


